Załącznik nr 3


…………………………………
(nazwa/i adres / pieczęć Wykonawcy)



WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

Wykaz wykonanych robót w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert na zapytanie ofertowe pn.  „Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacji, placem zabaw przyległym do świetlicy na działce nr  6/11 i 6/13  w Nowym Dworze”

odpowiadających swoim rodzajem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia:

	L.p.
	Przedmiot zamówienia*
	Wartość brutto zadania
	Data realizacji
	Nazwa i adres Zamawiającego

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


*należy podać co najmniej 2 zrealizowane zamówienia.





……………………………………….  				……………………………………….
                                 (miejscowość i data)						             (podpis oferenta)

 





